
NAŠE
NOVICE
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POZDRAVLJENI BRALEC,

PRED TABO SE NAHAJA NOVA OBLIKA NAŠEGA 
GLASILA. VSAK MESEC BOMO DODALI NOVE STRANI IN 
POKAZALI KAJ VSE SE NAM JE LEPEGA IN ZANIMIVEGA 
DOGAJALO.

UŽIVAJ V BRANJU.
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JANUARSKO DOGAJANJE V JEŽKU VELENJE

            OBISK NAŠEGA VAROVANCA  MARKA

DANES DOPOLDAN  SMO SE KATJA, NATAŠA,GABI, MILENA  IN MOJA 
MALENKOST ODPRAVILI NA OBISK NAŠEMU SODELAVCU MARKU, KI 
JE NA ŽALOST  OSTAL BREZ ENE NOGE. GOSPA MIRA NAS JE 
POSTREGLA S Z KAPUČINOM, KAVO IN SOKOM. MALO SMO 
POKLEPETALI. NATO SMO SE ODPRAVILI NAZAJ.  

UROŠ PETROVIČ 
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JANUARSKO DOGAJANJE V SAVINJI MOZIRJE

             DELAVNICA PRESAJANJA ROŽIC

PRESAJALI SMO ROŽICE, DA BO NAŠ ZRAK V DELAVNICAH ČISTEJŠI. 
SUHE LISTE, SMO ODREZALI IN ZAMENJALI ZEMLJO.
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JANUARSKO DOGAJANJE V MAKSIJU

      ŠPORTNO OBARVAN DAN

UČENJE KRPLJANJA NA ROGLI V MESECU JANUARJA V LEPI ZIMSKI 
IDILI.
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FEBRUARSKO DOGAJANJE V JEŽKU

             SLOVENSKI KULTURNI PRAZNIK

7 FEBRUARJA SMO ALENKINA SKUPINA PRIPRAVILI KRATEK KULTURNI 
PROGRAM V POČASTITEV NAŠEGA SLOVENSKEGA PESNIKA FRANCETU 
PREŠERNU. JEST SEM PREBRAL NJEGOVO ŽIVLJENJE IN RECITIRAL 
PESEM KAM. MONIKA JE RECITIRALA SEDMO KITICO SLOVENSKE HIMNE. 
DIANDRA  JE PREBRALA ZGODBO O PREŠERNU IN PRIMIČEVI JULIJI. NEJC 
JE NARISAL POTRETE FRANCETA  PREŠERNA, PRIMIČEVO JULIJO IN 
PRIMOŽA TRUBARJA. ODPRLI SMO NJEGOVO RAZSTAVO SLIK, KI VISIJO V 
JEDILNICI V VDC-JU. 

UROŠ PETROVIČ
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FEBRUARSKO DOGAJANJE V JEŽKU

             NOČITEV V JEŽKU

DANES SMO TRETJIČ SPALI V JEŽKU. VČERAJ OB 15 URI SMO SE  
ZBRALI V JEDILNICI Z ALENKO IN NATALIJO. NAJPREJ SMO IZBRALI 
FILM, KI SMO GA GLEDALI ZVEČER. GLEDALI SMO GRŠKO POROKO 3. 
KO SMO ZBRALI FILM SMO MALICALI PIŠKOTE IN SOK. NATO SMO SE 
ODPRAVILI DO FRANČKA NA KAVICO. PO VRNITVI V  VDC SO NEKATERI 
IMELI KARAOKE. DRUGI SO PA POMAGALI PRIPRAVLJATI VEČERJO. ZA 
VEČERJO SMO IMELI HRENOVKE V TESTU  Z MAJONEZO IN ZELJNO 
SOLATO. PO VEČERJI SMO SE STUŠIRALI IN SKOČILI V PIŽAME IN 
ZAČEL SE JE FILM. PO FILMU SMO HITRO ZASPALI. DANES OB PETIH 
STA NAS PRESENETILA DITA IN ROMAN, OBLEČENA V ČAROVNICE IN 
ZAČELA NAS   STRAŠITI. OB 6 ZJUTRAJ SMO VSTALI IN SE UREDILI ZA 
NOV DELOVNI DAN. LEPO SEM SE POČUTIL. HVALA ŠE ENKRAT ALENKI 
IN NATALIJI. 

UROŠ PETROVIČ



8

FEBRUARSKO DOGAJANJE V JEŽKU

     PEKA PUSTNIH KROFOV

1.2 2024 SMO ZJUTRAJ NATALJINO IN ALENKINA SKUPINA PEKLI 
PUSTNE KROFE . NATALIJA IN ALENKA  STA ZAMESILI TESTO . POTEM 
PA SMO OBLIKOVALI LEPE KEPICE ZA KROFE ANA IN JAZ SVA Z  
PLASTIČNO INJEKCIJO NAPOLNILI Z MARMELADO, ENE PO STANI IN 
ENE NA VRHU NAPOLNJENE Z MARMELADO  BILO JE ZELO ZABAVNO 
IN SMEŠNO POČUTILI SMO SE KOT OTROCI .

 NA PUSTNI TOREK SMO JIH DOBILI ZA ZAJTRK … BILI SMO 
SKUPINSKA MASKA NAŠEMILI SMO SE V MIŠKE . BILO JE SUPER 
ODLIČNA DRUŽBA IN ODLIČNA GLASBA.  IMELI SMO GLASBENEGA 
GOSTA JANKA STOPARJA. VELIKO SMO PLESALI IN SE ZABAVALI …. 
BILI SMO NAJLEPŠA MASKA 

DIANDRA BEKČIČ 
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     PUSTOVANJE

VČERAJ SMO IMELI V VDC-JU PUSTOVANJE. NAŠA SKUPINA JE BILA 
MIŠKE. IGRAL NAM JE GOSPOD JOCO NA ELEKTRIČNE KLAVIATURE. 
NATALIJINA SKUPINA SO BILE OPICE. PLESAL SEM Z JANO. IZ LESNE 
DELAVNICE SO BILI LESNA BEND. RAJANJE SMO IMELI DO KOSILA. 
SUPER JE BILO.

UROŠ PETROVIČ

FEBRUARSKO DOGAJANJE V JEŽKU
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FEBRUARSKO DOGAJANJE V JEŽKU

     SPLETNE PASTI

VČERAJ  NAM JE GOSPA KARMEN PETEK PREDAVALA O SPLETNIH 
PASTEH. TO SO PREVARE NA RAČUNALNIKIH, IN NA BANKOMATIH. 
POUČILA NAS JE DA MOREMO BITI PREVIDNI Z KATEREMU SE 
POGOVARJAMO NA SPLETNIH STRANEH. IN DA NE SMEMO ZAUPATI 
NOBENEMU TUJEMU ČLOVEKU. VELIKO JE TAKŠNIH LJUDI. BILO JE 
ZELO POUČNO.

UROŠ PETROVIČ 
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FEBRUARSKO DOGAJANJE V SAVINJI

             PUSTNO RAJANJE PO MOZIRJU

NA PUSTNI TOREK, SMO SE TISTI, KI NISMO IMELI PUSTNEGA 
KOSTUMA OBLEKLI V SNEŽAKE, KATERE KOSTUM SMO SI IZDELALI 
SAMI. ODŠLI SMO NA SPREHOD PO MOZIRJU IN NA KAVO.
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FEBRUARSKO DOGAJANJE V SAVINJI

     OBISK DIETETIČARKE

OBISKALA NAS JE DIETETIČARKA IZ ZD NAZARJE.
 PREDSTAVILA NAM JE, KOLIKO SLADKORJA 
JE V TEKOČINI, KI JO RADI ZAUŽIJEMO IN
 V KOLIKŠNEM RAZMERJU MORA BITI HRANA
 NA KROŽNIKU. 
RAZMERJE ZELENJAVA/MESO/OGLJIKOVI 
HIDRATI.

    SPREHOD Z KAMNI SREČE

KER NAM JE NARAVA PONUDILA ČUDOVITE KAMNE, KI SMO JIH 
NABRALI OB REKI SAVINJI, SMO JIH HITRO IZKORISTILI. POBARVALI 
SMO JIH IN JIH MED SPREHODOM PUSTILI NA NAŠI POTI.
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FEBRUARSKO DOGAJANJE V MAKSIJU

     SKUPINSKA TELOVADBA

NAŠA SKUPINSKA VADBA, KI POTEKA VSAKO SREDO ZA VSE ENOTE V 
TELOVADNICI MOZIRJE.

     PUSTNI SPREHOD

NA PUSTNI DAN SMO SE »SMEŠKOTI« ODPRAVILI PO ULICAH ŽALCA IN 
ŠIRILI DOBRO VOLJO.
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             GOZDNO KOPANJE

ODŠLI SMO V GOZD, POČELI NISMO NIČ POSEBNEGA, NI BILO 
FIZIČNEGA NAPORA. NAŠ CILJ NI BIL, DA BI SE ZNOJILI ALI, DA BI 
DOSEGLI ZAHTEVNO TOČKO NA KONCU POTI. NAŠ CILJ JE BIL, DA 
SMO SE PREPROSTO SPROSTILI, POVEZALI Z NARAVO OKOLI SEBE, 
PRISLUHNILI PTICAM IN ŽUBORENJU POTOKA. POSEDLI SMO SE POD 
DREVESA, SE NA NJIH NASLONILI, OBJELI, GLEDALI KROŠNJO, LISTE 
IN VEJE. NA KRATKO SPROSTILI SMO SE V PRAVEM POMENU 
BESEDE.

              VOŠČILO JOŽICI-IZLET V VELENJE

JOŽICA SE JE IZ BIVANJA V MOZIRJU PRESELILA V VELENJE. ZATO 
SMO JO OBISKALI, SAJ JE IMELA OKROGLO OBLETNICO IN SICER 50 
ROJSTNI DAN. 

MARČEVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             ŽIVETI Z NARAVO- NABIRANJE ZDRAVILNE     
SPOMLADANSKE ROŽE ZA ČAJ

PODALI SMO SE V GOZDOVE MOZIRJA. TAM SMO S SKRBNIM 
OPAZOVANJEM NARAVE NABRALI ZELO ZDRAVO ROŽO IN SICER 
PLJUČNIK, KI NAM BO  PRAV PRIŠEL KOT NARAVNO ZDRAVILO V ČAJU.

             POSEBEN DAN, DAN ŽENA

OB DNEVU ŽENA, NAM JE MARKO PODARIL VRTNICE, PREBRALI SMO 
KAJ JE SMISEL DNEVA ŽENA. PRIŠLA JE G. MEDVED, SKLADATELJICA 
IN PISATELJICA, KI NAM JE V SPREMSTVU KITARE ZAPELA NEKAJ 
PESMI Z MOČNO ŽIVLJENSKO VSEBINO. NJEJ PA SMO ZA 
DOBRODOŠLICO  ZAPELI MI, 2 PESMI, KI SMO SE JU NAUČILI PRI 
PEVSKIH VAJAH. 

MARČEVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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              PREDAVANJE ZOBNE MEDICINSKE SESTRE

IZ   ZD NAZARJE  NAM JE MEDICINSKA SESTRA PRIŠLA PREDAVATI O 
ČISTOČI IN HIGIENI ZOB. NAUČILI SMO SE, DA SI MORAMO ZOBE 
TEMELJITO ČISTITI, DA NE PRIDE DO KARIESA. SPOZNALI SMO 
KAKŠEN JE KARIES IN KAKŠNO JE PRAVILNO ČIŠČENJE ZOB.  DOBILI 
SMO TUDI MODRE TABLETKE ZA ZOBE, KI SO NAM POKAZALE ALI SI 
TEMELJITO ČISTIMO ZOBE.

             GREGORJEVO

SLOVENSKI PRAZNIK ZALJUBLJENIH IN  PRAZNIK LUČI. LJUDJE SO 
ŽELELI Z OBREDOM METANJA OGNJA V VODO PREPREČITI KAOS NA 
ZEMLJI.  V SIMBOL TEGA SMO IZDELALI LADJICE IZ POVSEM 
RECIKLIRANIH MATERIALOV.   LADJICE SMO SPUSTILI PO VODI IN 
GLEDALI NJIHOVO POT. NA TA DAN, SE TUDI PTIČKI ŽENIJO,  ZATO 
SMO  MED SPUŠČANJEM LADJIC OPAZOVALI NARAVO , ČE BI KJE 
VIDELI  KAKŠNEGA PTIČKA. 

MARČEVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             OBISK KNJIŽNICE 

DOBILI SMO OBISK KNJIŽNICE, KI SMO GA ZELO TEŽKO ČAKALI. GOSPE 
STA NAM PREBRALI ZGODBO V ZNAMENJE GREGORJEVEGA 
PRAZNIKA. GOVORILI SMO O LJUBEZNI, SREČI IN ZNAČILNOSTI 
PRAZNIKA.

             GOZDNO KOPANJE

NA LEP SONČEN DAN, SMO SE ODPRAVILI V GOZDNO ŠOLO, KI SE 
NAHAJA SREDI GOZDA OB SAVINJI. NA POTI SMO NABIRALI 
TROBENTICE IN VIJOLICE. PRISLUHNILI SMO PETJU PTIC IN 
ŠELESTENJU DREVESNIH KROŠENJ.

MARČEVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             IZLET V PLANICO

V ČETRTEK 21.3.2024,  SMO SE Z VSEMI ENOTAMI 
(MOZIRJE,ŽALEC,VELENJE) ODPRAVILI NA MALO DALJŠO POT. ODŠLI 
SMO V PLANICO-FIS-FINALE SVETOVNEGA POKALA. OB LETALNICI 
BRATOV GORIŠEK SMO GLASNO NAVIJALI  ZA NAŠE SLOVENSKE 
ORLE, Z ZAVEDANJEM, DA GLEDAMO TUDI ZADNJE SKOKE, NAŠE 
LEGENDE PETRA PREVCA.

MATEJ: VIDEL PETRA PREVCA, KI JE ZADNJIČ SKOČIL. POGREŠAL BOM 
NJEGOVE SKOKE.

MARKO: VESEL SEM, KER SEM VIDEL ZADNJE SKOKE PERO-MIŠICE. 
DRUGO LETO BI SPET ŠEL V PLANICO.

VERONIKA: NAŠI FANTJE SO SKAKALI, BILI SO ODLIČNI. VESELIM SE 
DA GREM ŠE KDAJ.

MARJAN: VŠEČ MI JE BILO, DA SEM VIDEL NAŠE SKAKALCE. IMELI SMO 
DOBRE REZULTATE. IMEL SEM PLAKAT IN NAVIJAL.

MARČEVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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      OBISK SEJMA FLORA V CELJU

OBISKALI SMO SEJEM V CELJU. OGLEDALI SMO SI VELIKO  IZDELKOV 
RAZNIH RAZSTAVLJAVCEV.

             DRUŽENJE S STARŠI IN IZDELOVANJE ROŽIC IZ KREP   
PAPIRJA

V VDC MOZIRJE , SMO POVABILI STARŠE OZ. SKRBNIKE.  PRVO SMO SE 
PREDSTAVILI Z NASTOPOM PLESA IN PETJA, NATO SMO SKUPAJ 
USTVARJALI ROŽICE. RAZVAJALI SMO SE TUDI S KAVICO IN DOBROTAMI. 
NA KONCU PA SMO SE SPROSTILI Z GLASBO.

MARČEVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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           KUHARSKA DELAVNICA- BARVANJE JAJC IN PEKA MINI 
PIC

UPORABNIKI SO BARVALI VELIKONOČNA JAJČKA IN SI PRIPRAVILI 
OKUSNO MALICO MINI PIC. 

MARČEVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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     SREDA JE DAN ZA ŠPORT

SKUPINSKI TRENINGI EKIPE ZA NOGOMET V TELOVADNICI MOZIRJE.

HVALA PODJETJU PRO-ZIR ZA DONIRANA ŠPORTNA OBLAČILA TER 
DRESE.

     TESTIRANJE ZA ŠPORTNI KARTON

V ZAČETKU MESECA MARCA SMO NAREDILI TESTIRANJE ZA NAŠ 
ŠPORTNI KARTON.

OB LEPEM VREMENU PA ŠE TESTIRANJE NA STADIONU V ŽALCU.

MARČEVSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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             ŽIVETI Z NARAVO

ODPRAVILI SMO SE V BLIŽNJE GOZDOVE MOZIRJA, KJER STA NAM 
PETJE PTIC IN ŽUBORENJE POTOKA PRIKLICALA MIR V DUŠI. MED 
SPREHODOM, SMO OPAZOVALI NARAVO IN NABRALI VELIKO ŠOPKOV.

             SVETOVNI DAN ZDRAVJA

SVETOVNI DAN ZDRAVJA JE 7.4. ZATO SMO SE MI PREDČASNO ODLOČILI, 
ZA  OBELEŽITEV TEGA DNEVA. PRIPRAVILI SMO KRATEK POVZETEK OB 
75. OBLETNICI SVETOVNEGA DNEVA ZDRAVJA. V TA NAMEN SMO IMELI 
TUDI SKUPINSKO TELOVADBO SKUPAJ Z ZAPOSLENIMI.

APRILSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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              GOZDNO KOPANJE DOM NA FARBANCI

V GOZD SMO SE TOKRAT PODALI DO PLANINSKE KOČE NA FARBANCI. 
PRVO SMO SI PRIVOŠČILI PRIGRIZEK NATO SMO ODŠLI NA KRAJŠI 
SPREHOD PO CESTI OB ROBU GOZDA. KASNEJE JE SLEDIL POČITEK 
NA VELIKI JASI, KJER SMO SI VZELI ČAS ZASE, ZA SVOJO DUŠO.

APRILSKO DOGAJANJE V SAVINJI

             PODELITEV BRALNE ZNAČKE

DANES SMO BILI POVABLJENI V KULTURNI DOM, KJER SMO VSI 
UDELEŽENCI BRALNE ZNAČKE, KI PRIDNO BEREMO CELO LETO DOBILI 
DARILO. NA HARMONIKO NAM JE IGRAL PRIMOŽ ZVIR, NA KONCU PA 
SMO IMELI POGOSTITEV.
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              SPROŠČANJE Z GOSHI ZVONČKI

S SVOJIM SPROŠČUJOČIM IN HARMONIČNIM ZVOKOM SO NAM 
ZVONČKI USTVARILI RES POSEBEN ČAS, ČAS ZA NAS, ZA NAŠE MISLI, 
KI SO OB ZVOKU ZVONČKOV ODTAVALE DALEČ STRAN.

             SPROŠČANJE Z GONGI

DANES SMO SE SPROŠČALI OB GONGIH. GOSPA IN GOSPOD STA PRIŠLA, 
IN NAM Z ZVOČNO KOPELJO POLEPŠALA DOPOLDNE.

APRILSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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              IZLET V DOBRNO

MARJAN BIDAR SE JE PRIJAVIL NA NATEČAJ SLIKANJA, ZATO SMO 2 
SLIKI PELJALI V VDC NA DOBRNO. KER SMO IMELI PRILOŽNOST SMO SI 
ŠE OGLEDALI VDC IN NJIHOVO OKOLICO.

             PREDSTAVITEV POKLICA PRED ŠOLO V MOZIRJU

PODALI SMO SE NA SPREHOD DO MOZIRSKE ŠOLE. TAM SO NAM 
RAZKAZALI POLICIJSKE AVTE V KATERE SMO LAHKO VSTOPILI. 
OGLEDALI SMO SI POLICIJSKO OPREMO IN NA KONCU PREDSTAVITEV 
POLICIJSKEGA PSA.

APRILSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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              PREDAVANJE IZ ZD NAZARJE     (Psihologinja)

IZ ZD NAZARJE, NAM JE PRIŠLA PREDAVATI PSIHOLOGINJA. TEMA 
DANAŠNJEGA PREDAVANJA JE BILA SPANJE.

             OGLED MUZIKLA ŠOLA DA SE TI ZROLA   (NAZARJE)

OGLEDATI SMO SE ŠLI MUZIKAL V OŠ NAZARJE. NASTOPALI SO 
OTROCI Z ADIJEM SMOLARJEM.

APRILSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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      POMLADNO UREJANJE OKOLICE

UREJEVALI SMO GREDICE IN SADILI ZELIŠČA. S TEM SMO POSKRBELI 
ZA DOBRO IN SPROŠČENO VZDUŠJE V NAŠI OKOLICI. 

APRILSKO DOGAJANJE V MAKSIJU



28

              SVETOVNI DAN GIBANJA ZA ZDRAVJE

Z ZDRAVSTVENIM DOMOM NAZARJE SMO OBELEŽILI S SPREHODOM V 
KATEREGA SMO VKLJUČILI TUDI TELOVADBO.

             OBISK PREDSTAVE RDEČIH NOSKOV

ODŠLI SMO V VDC VELENJE, KJER SO SE NAM PREDSTAVILI RDEČI NOSKI. 
OB GLASBI, PETJU, PLESU IN DRUŽENJU SMO SE RES ZABAVALI.

MAJSKO DOGAJANJE V SAVIJNI
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             SVETOVNI DAN ČEBEL

ODPRAVILI SMO SE V NAZARJE, KJER NAM JE SKRBNIK ČEBELNJAKA 
RAZKAZAL ČEBELNJAK IN OKOLICO.

MIHA HAFNER: NAJBOLJ SEM SI ZAPOMNIL ČEBELNJAK TER ODLET 
TER PRILET ČEBEL.

DAMJAN OREŠNIK: ZAPOMNIL SEM SI ČEBELE IN ČEBELNJAK. 
NOBENA ČEBELA ME NI PIČILA.

             OBISK ČEBELARKE

NA OBISK JE K NAM PRIŠLA ČEBELARKA IZ LUČ, EMA. POKAZALA NAM 
JE OPREMO ČEBELARJA, NAM PRINESLA MEDENJAKE IN POVEDALA 
NEKAJ NOVIH DEJSTEV O ČEBELAH.

BERNARDA BREZOVNIK: ZAPOMNILA SEM SI OBLEKO,PANJ IN KNJIGO. 

URBAN GOLTNIK: BILO JE TAKO ZANIMIVO,DA 

SEM SI ZAPOMNIL VSE.

ANJA JAMBREK: BILI SO DOBRI KEKSI.

MAJSKO DOGAJANJE V SAVIJNI
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             KAVICA OB VELENJSKEM JEZERU

PODALI SMO SE NA IZLET V VELENJE. OB JEZERU SMO SI PRIVOŠČILI 
KAVICO IN ROGLJIČEK. PO RELAKSACIJI SMO ODŠLI ŠE NA SPREHOD.

             RIBIČIJA

ODŠLI SMO NA RIBIČIJO NA RIBNIK PRESERJE. VSI SMO ODŠLI SREČNI 
DOMOV, SAJ JE VSAK IZMED NAS UJEL SVOJO RIBO, KI SMO JO TAKOJ 
IZPUSTILI NAZAJ V VODO.

MAJSKO DOGAJANJE V SAVIJNI
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             NABIRANJE BEZGA ZA BEZGOV SIRUP

KER IMAMO ZELO RADI BEZGOV SOK, SMO SE ODPRAVILI V BLIŽNJI 
GOZD IN NABRALI PREKO 200 CVETOV. PONOSNI SMO ODŠLI NAZAJ V 
VDC IN SE KAR TAKOJ LOTILI IZDELAVE DOMAČEGA SIRUPA.

MAJSKO DOGAJANJE V SAVIJNI
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      IZLET V ARBORETUM VOLČJI POTOK

SKUPAJ SMO PREŽIVELI DAN V PRELEPEM OKOLJU ARBORETUMA 
VOLČJI POTOK, ZARES SMO ZELO UŽIVALI IN SE BOMO ŠE VRNILI 
NAZAJ V TO PREČUDOVITO NARAVO.

MAJSKO DOGAJANJE V JEŽKU
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     NABIRANJE ZELIŠČ ZA ČAJ

DOMAČE RASTLINE ZA ČAJ SO ZELO ZDRAVILNE. SVEŽE RASTLINE 
POSUŠIMO IN JIH HRANIMO V PRIMERNI EMBALAŽI. PRIPRAVLJEN 
ČAJ JE ODLIČNO ZDRAVILNO SREDSTVO, SAJ NAS KREPI IN VARUJE 
NAŠE ZDRAVJE.

Z DOBRO VOLJO SMO SE LOTILI NABIRANJA RASTLIN. 

MAJSKO DOGAJANJE V JEŽKU
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            LETOVANJE V FAŽANI

KONČNO JE PRIŠEL TEŽKO PRIČAKOVAN DAN, KI SMO GA ČAKALI ZARES 
DOLGO. V PONEDELJEK 3.6.2024 SMO SE OKROG 9:00H ODPRAVILI PROTI 
FAŽANI. NA KRATKO- IMELI SMO SE RES SUPER, UŽIVALI SMO KOLIKOR 
SE JE LE DALO. KOPALI, JEDLI SLADOLED, ODŠLI NA LADJO GLEDAT 
DELFINE, OGLEDALI SMO SI PULJSKO ARENO IN ŠE BI LAHKO NAŠTEVALI.

JUNIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             OBISK MARTINA GOLOBA

DANES,JE K NAM NA OBISK PRIŠEL PRAV POSEBEN GOST, GOST 
KATEREGA OBISK SMO RES TEŽKO PRIČAKOVALI. MARTIN GOLOB 
NAM JE S SVOJIM OBISKOM NARISAL VELIKE NASMEHE NA OBRAZ V 
DUŠO PA NAM DAL NESKONČEN MIR. S SVOJO POZITIVNO ENERGIJO 
NAM JE PRIČARAL RES POSEBNO DOPOLDNE. PRIČAKALI SMO GA S 
PESMIJO, NADALJEVALI S POGOVOROM IN KONČALI S PRIGRIZKI TER 
SLIKANJEM.

JUNIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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            KOŠNJA TRAVE

KOŠNJA TRAVE, JE PRI NAS NA TEDENSKI BAZI SAMOUMEVNA. AMPAK 
DANES, JE BIL PRAV POSEBEN DAN, SAJ JE S KOŠNJO PRIČEL NAŠ 
MARKO.

            OBISK KNJIŽNICE

OBISKALE SO NAS GOSPE IZ KNJIŽNICE. PRVO SMO SE POGOVARJALI 
O NAŠEM LETOVANJU, NATO PA SMO PREBRALI ŠE DRUGI DEL KNJIGE 
O LJUBEZNI.

JUNIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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              MESEČNI IZLET- BRASLOVŠKO JEZERO

ODPRAVILI SMO SE NA IZLET V BRASLOVČE. KER SO TEMPERATURE 
ZELO POSKOČILE, SMO SE HLADILI V GOZDU IN SE NAMAKALI V 
JEZERU. SEVEDA SMO ODŠLI TUDI NA SLADOLED.

           KOSILO V RESTAVRACIJI VID

MIHA, NAS JE ZA SVOJ ROJSTNI DAN POVABIL V RESTAVRACIJO VID. V 
ČUDOVITEM AMBIENTU SMO IMELI KOSILO S SLADICO.

JUNIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             OBISK ZELIŠČARKE

OBISKALA NAS JE ZELIŠČARKA, KI NAM JE POVEDALA VSE O ŠOPKU 
ZELIŠČ, KI JIH JE PRINESLA ZRAVEN. DOBILI SMO TUDI ČAJ, 
KATEREGA SMO SI PRIPRAVILI.

ANJA JAMBREK: BILO MI JE SUPER IN FAJN.

LEA BITNEC: ZELIŠČA SMO VONJALI, ZELO SO DIŠALA

NINA PURNAT: BILA JE ZELO FAJNA. TA GOSPA JE MOJA ŽLAHTA. 
ZAPOMNILA SEM SI, KO JE RAZLAGALA O ZELIŠČIH IN ČAJIH.

JUNIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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      RIBIŠKI KROŽEK

 NAŠ RIBIŠKI KROŽEK TER DRUŽENJE V PRIJETNEM OKOLJU Z 
OSTALIMI PRIJATELJI IZ MOZIRJA IN VELENJA.

RIBIŠKI KROŽEK POTEKA VSAK ČETRTEK V TEDNU KJER SE UČIMO 
TEHNIKE LOVA TER SPOZNAVANJE VRSTE RIB KATERE ŽIVIJO V 
RIBNIKU. SEVEDA SE PA VESELIMO DRUŽENJA.                                      
                                 

     DRUŽENJE Z VDC DOBRNA

V LEPEM VREMENU SMO ODIGRALI PRIJATELJSKO TEKMO V 
NOGOMETU Z NAŠIMI PRIJATELJI IZ VDC DOBRNA. SE ŽE VESELIMO 
NASLEDNJEGA DRUŽENJA.

JUNIJSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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              »MASTER ŠEFI« V GOSPODINJSKI DELAVNICI

KER SO SE ZAČELI VROČI DNEVI, SMO SI V GOSPODINJSKI DELAVNICI 
PRIPRAVILI OSVEŽILNO JAGODNO STRNJENKO. 

SE VAM ŽE CEDIJO SLINE???     

KLAVDIJA : »VŠEČ MI JE BILO, KO SEM JO DELALA.«  

KLEMEN: »MEN JE BLA TAK DOBRA, DA SEM JO HITRO POJEDEL.«

JUNIJSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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             TUDI POPOLDNE SE NAM DOGAJA...

V JUNIJU SMO POSADILI (Z MALO POMOČI ) SADIKE, KI NAM JIH JE 
PRIJAZNO PODARILO VRTNARSTVO ALEŠ IZ MOZIRJA, LEPO RASTEJO 
IN GREDICE USPEVAJO...VESELIMO SE PRIDELKA. 

ČISTO NA ZAČETKU MESECA SMO SE SREČALI Z DEŽELAKOM 
JUNAKOM, Z NJIM SMO NAREDILI TUDI SKUPINSKO FOTOGRAFIJO. 
SPEKLI SMO ROLADO,  ORGANIZIRALI TURNIR V IGRI ČLOVEK NE JEZI 
SE...KONEC MESECA SMO UGOTOVILI, DA JE NAŠ MARKO PRAVI 
MOJSTER, SKRIT TALENT V IGRANJU PIKADA! TUDI BALINALI SMO IN 
PREŽIVELI VELIKO PRIJETNIH POPOLDNEVNOV IN ZGODNJIH 
VEČEROV NA ZRAKU.

EN TEDEN JE Z NAMI PREŽIVELA UPORABNICA IZ ŽALCA, KI SE JE 
LEPO VKLJUČILA V NAŠO VELIKO DRUŽINO. SEVEDA JE BIL IZVEDEN 
TUDI REDNI MESEČNI SESTANEK S STANOVALCI.

NEKAJ STANOVALCEV JE PREŽIVELO ČUDOVITE SONČNE DNI NA 
LETOVANJU, ŠLI SO PREVERIT, ČE JE MORSKA VODA ŠE VEDNO 
SLANA.

KAR JE PA NAJBOLJ POMEMBNO...SLADOLEDA SMO POJEDLI EN KUP, 
DA SMO SE OSVEŽILI V TOPLIH DNEH, KI SO SE PRIKRADLI. POLETJE 
JE, NEKAJ NAS BO ODŠLO NA POČITNICE, NEKATERI OSTAJAMO BOLJ 
DOMA...PA TUDI TAKO JE LAHKO LEPO. SKUPAJ SMO IN RADI SE 
IMAMO – TO JE ŠE BOLJ POMEMBNO, KOT SLADOLED...

JUNIJSKO DOGAJANJE V BIVALNI ENOTI SONČNICA
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JUNIJSKO DOGAJANJE V BIVALNI ENOTI SONČNICA
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            ŽIVETI Z NARAVO- NABIRANJE IN PREPOZNAVA 

TRAVNIŠKE ROŽE

ODPRAVILI SMO SE NA SPREHOD, KJER SMO OPAZILI MODRO ROŽO Z 
IMENOM NAVADNI POTROŠNIK. UGOTOVILI SMO, DA JE TA RASTLINA 
ZELO ZDRAVILNA IN SICER BLAŽI VNETJA, REVMO, SPODBUJA 
DELOVANJE ČREVESJA.

JULIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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            OBISK MOZIRSKEGA GAJA

ODPRAVILI SMO SE V MOZIRSKI GAJ. TAM SMO SE SPREHODILI PO 
PARKU, POČIVALI V SENCI TER OBČUDOVALI ROŽE.

JULIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI

           OBISK RIBIŠKEGA DOMA LJUBNO

ODPRAVILI SMO SE NA LJUBNO V RIBIŠKI DOM. TAM SMO ŠLI NA 
SPREHOD OKOLI RIBNIKA, SEDELI V SENCI OB POTOKU, TER ODŠLI 
NA KAVICO. ZA PRESENEČENJE PA NAM JE ŠEF ČASTIL SLADOLED.
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           PROJEKT IZDELAVE HOTELA ZA ŽUŽELKE

NASTAL JE PROJEKT, V KATEREGA SO BILI VKLJUČENI VSI 
UPORABNIKI. OD VARSTVENIH DELAVNIC NAPREJ. NEKATERI SO 
NABIRALI NARAVNE MATERIALE, DRUGI PA SO POMAGALI PRI 
IZDELAVI. NASTAL JE HOTEL ZA VSE VRSTE ŽUŽELK, KI SMO GA 
DALI NA DRAŽBO. UNIKATEN IZDELEK IZPOD NAŠIH ROK, ŽIVALIM IN 
NARAVI PRIJAZEN.

JULIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             ŽIVETI Z NARAVO- NABIRANJE IN PREPOZNAVA 

TRAVNIŠKE ROŽE

ODPRAVILI SMO SE NA SPREHOD, KJER SMO OPAZILI MODRO ROŽO Z 
IMENOM NAVADNI POTROŠNIK. UGOTOVILI SMO, DA JE TA RASTLINA 
ZELO ZDRAVILNA IN SICER BLAŽI VNETJA, REVMO, SPODBUJA 
DELOVANJE ČREVESJA.

             OBISK RIBIŠKEGA DOMA LJUBNO

ODPRAVILI SMO SE NA LJUBNO V RIBIŠKI DOM. TAM SMO ŠLI NA 
SPREHOD OKOLI RIBNIKA, SEDELI V SENCI OB POTOKU, TER ODŠLI 
NA KAVICO. ZA PRESENEČENJE PA NAM JE ŠEF ČASTIL SLADOLED.

JULIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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      IZLET NA RIBNIK V PRESERJU

ODPRAVILI SMO SE NA RIBIČIJO NA RIBNIK V PRESERJU. KDOR NI 
LOVIL RIB JE ODŠEL NA SPREHOD PO BLIŽNJEM GOZDU OB POTOKU. 
SONČEN DAN SMO IZKORISTILI KAR SE DA LEPO.

             OBISK DIATETIČARK

OBISKALE SO NAS DIATETIČARKE, KI SO NAM PREDSTAVILE KAKO NAJ 
BI BIL VIDETI NAŠ KROŽNIK OB OBROKU. NAUČILI SMO SE, DA JE 
UŽIVANJE VEČJE KOLIČINE BELJAKOVIN LAHKO KORISTNO A JE 
URAVNOTEŽENA PREHRANA BISTVENI DEL OHRANJANJA ZDRAVJA.

JULIJSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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    DAN ZA BAZEN

NAŠE PRVO LETOŠNJE KOPANJE NA BAZENU PREBOLD. ZELO SMO 
UŽIVALI TER KOMAJ ČAKAMO, DA TO SPET PONOVIMO.

DAMJAN IN ŽELJKO: V SREDO IN PETEK SMO SE ZBRALI V VDC. 
POČAKALI SMO NA ŠOFERJA NATO SMO SE ODPELJALI NA BAZEN V 
PREBOLD. POČUTJE JE BILO ZELO DOBRO. SMO SE ZELO OHLADILI. 
TUDI V PETEK SMO SE KOPALI IN SMO IMELI ŠE VODNO AEROBIKO IN 
IGRE Z ŽOGO. PO KOPANJU SMO ŠLI NA PIJAČO NATO SMO SE 
ODPELJALI NAZAJ V VDC.      

JULIJSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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    NOGOMETNO DRUŽENJE

NOGOMETNO DRUŽENJE V ŠPORTNEM PARKU ŽALEC Z EKIPO VDC 
DOBRNA. BILO JE ZELO LEPO IN KMALU TO PONOVIMO. 

             ŠPORTNI DAN (ODBOJKA NA MIVKI) IN VESELI PETEK    
26.07.204

V PRIJETNEM OKOLJU SMO IGRALI ODBOJKO NA MIVKI IN POTEM IMELI 
VESELI PETEK, KJER SMO SE VSI LEPO ZABAVALI. UPORABNIKI VDC 
MAKSI ŽALEC

JULIJSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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      PEKA PECIVA ZA VESELI PETEK

DA PA JE BIL PIKNIK POPOLN IN MI POLNI ENERGIJE, SMO SI V 
GOSPODINJSKI DELAVNICI PRIPRAVILI ODLIČNE KOKOSOVE KROGLICE 
IN SOČNO RULADO.

JULIJSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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      KOPANJE NA VELENJSKEM JEZERU

ODŠLI SMO SE KOPAT NA VELENJSKO JEZERO. TISTI, KI SE NISO 
KOPALI SO UŽIVALI V SENCI IN OB RAZGLEDU NA NAŠE VESELJE V 
VODI. KASNEJE SMO SI PRIVOŠČILI ŠE KAVICO OB LEPEM AMBIENTU.

AVGUSTOVSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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       ROJSTNI DAN UPORABNICE

V PRIJETNEM VZDUŠJU SMO PREDALI DARILO UPORABNICI SIMONI 
TURK ZA NJEN ROJSTNI DAN IN JI VSI ZAŽELELI VSE DOBRO.

  

      KNJIGA NAŠ PRIJATELJ

BRANJE NAM BOGATI BESEDNI ZAKLAD, IZBOLJŠUJE SPOMIN, NAS 
POPELJE V SVET, V KATEREM ŠE NISMO BILI.V VDC MAKSI ŽALEC 
REDNO IN Z VESELJEM PREBIRAMO KNJIGE. RADI NAPIŠEMO 
OBNOVO, NARIŠEMO RISBO ALI SKUPAJ OBNOVIMO ZGODBO KNJIGE.

AVGUSTOVSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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      OBISK PSIHOLOGINJE TANJE POVHE

NA OBISK JE PRIŠLA PSIHOLOGINJA TANJA POVHE, KI NAM JE 
PREDAVALA O ČUSTVIH. SKOZI PREDAVANJE NAS JE POPELJALA 
SKOZI RAZLIČNA ČUSTVA,KI SMO JIH SKOZI POGOVOR ŠE BOLJE 
SPOZNALI. DALA NAM JE  SVOJO AVTORSKO KNJIGO Z NASLOVOM 
SPOZNAJ ME IN DVE SVOJI PESMI.

BERNARDA BREZOVNIK:  PREDAVANJE MI JE BILO VŠEČ, NAJBOLJ 
SEM SI ZAPOMNILA KARTICE, NA KATERIH SO BILA VPRAŠANJA.

MARJAN BIDAR:  VŠEČ MI JE BILO, KO SMO ŠLI ČEZ VSA ČUSTVA IN JE 
VSAK LAHKO NEKAJ POVEDAL. PSIHOLOGINJA NAM JE DALA 2 PESMI, 
KI STA MI ZELO VŠEČ. DOBILI SMO KARTICE Z VPRAŠANJI NA KATERA 
SMO SKUPAJ ODGOVORILI

SEPTEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             OBISK VDC ŠENTJUR

 DANES SO NAS OBISKALI UPORABNIKI IN ZAPOSLENI IZ VDC 
ŠENTJUR. PRIPRAVILI SMO POGOSTITEV, ŠENTJURČANI PA SO NAM 
POPESTRILI DAN S HARMONIKO. 

     PLAŽA- LUČE

POT NAS JE VODILA V LUČE. V KAVARNO SMO SI ODŠLI PO KAVO, KI 
SMO JO POPILI OB SAVINJI NA ČUDOVITI PLAŽI. KDOR SI JE UPAL, JE 
LAHKO HODIL PO REKI.

 

SEPTEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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     ZBIRANJE PAPIRJA

TUDI LETOS SMO PRIDNO ZBIRALI STARI PAPIR SEDAJ PA BOMO 
VIDELI KOLIKO SMO GA ZBRALI.

      2 RIBIŠKI DAN PRESERJE 11.09.2024

PREŽIVELI SMO ZELO LEP DAN V ČUDOVITI NARAVI TER BILI TUDI 
ZELO VESELI ULOVA.

DRUGO LETO PA SPET PONOVIMO. ZAHVALA TUDI RIBIŠKI DRUŽINI 
ŠEMPETER ZA POMOČ PRI LOVU.

SEPTEMBRSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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       LETOVANJE VERŽEJ 2024

NAŠE SKUPNO LETOVANJE V VERŽEJU, KJER SMO SE DRUŽILI TAKO 
NA BAZENU KOT IZVEN NJEGA. BILO JE SUPER IN PRIDEMO ŠE 
NASLEDNJE LETO.

SEPTEMBRSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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      MINUTE ZA ZDRAVJE-JOGA

V TEDENSKO DOGAJANJE VKLJUČUJEMO TUDI JOGO. POMAGA NAM 
PRI UMIRJANJU MISLI IN NAŠI GIBLJIVOSTI. MED JOGO SMO 
POSLUŠALI UMIRJENO GLASBO IN SE SPROŠČALI.

         OBISK FIZIOTERAPEVTK

RAVNO NA DAN, KO SMO IMELI KOSTANJEV PIKNIK SO NAS OBISKALE 
FIZIOTERAPEVTKE IZ NAZARIJ. SKUPAJ SMO OB GLASBI IMELI 
TELOVADBO, NA KONCU PA SI PRIVOŠČILI PEČEN KOSTANJ IN ČAJ.

OKTOBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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      SADJARSKA RAZSTAVA

PODALI SMO SE NA SADJARSKO RAZSTAVO DRUŠTVA FRANCA 
PRAPROTNIKA MOZIRJE. NA OGLEDU SMO VIDELI VELIKO SADNIH 
SORT, DOBROT IZ SADJA,ŠOLSKI KOTIČEK,ZELIŠČARSKI KOTIČEK, 
ČEBELARSKI KOTIČEK TER SADJARSKO OPREMO IN UTRINKE IZ 
SADJARSKE PRETEKLOSTI.

      IZDELOVANJE IN PRODAJA SVEČ

KER SE BLIŽA PRVI NOVEMBER, SMO IZDELOVALI EKOLOŠKE SVEČE.

LE TE, SMO PRODAJALI V TRGOVINI JAGER IN NA POKOPALIŠČU NA 
REČICI.

OKTOBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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     FINALE LIGE V NOGOMETU

UDELEŽILI SMO SE FINALA LIGE V NOGOMETU ZAGORJE 2024. ZELO 
SMO UŽIVALI V LEPEM VREMENU IN V NOGOMETU. DRUŽILI SMO SE Z 
OSTALIMI PRIJATELJI IN KOMAJ ČAKAMO NA DRUGO LETO.

OKTOBRSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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             GOZDNO KOPANJE MALO DRUGAČE

DANES SMO SE ODLOČILI GOZDNO KOPANJE SPELJATI MALO 
DRUGAČE. ZA NAS, KI PO STRMINAH GOZDA NE MOREMO HODITI SMO 
USTVARILI OBČUTEK GOZDA V NAŠI DELAVNICI. ZAPOSLENI SO 
NABRALI MAH ZA IN TA VONJ NAS JE POPELJAL V VIŠAVE 
MACESNOVEGA GOZDA. AROMA TERAPIJA JE POSKRBELA ZA VONJ PO 
SMOLI,ZA ZVOK PTIČJEGA PETJA IN ŽUBORENJE POTOKA PA SMO 
TUDI POSKRBELI. ZELO SMO SE SPROSTILI, NEKATERI CELO ZASPALI.

NOVEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             IZDELOVANJE VENČKOV

V NAŠI ENOTI SMO BILI ZELO PRIDNI. NAMREČ IZDELOVALI SMO 
UNIKATNE VENČKE IZ VEČINA NARAVNIH MATERIALOV, KI SO JIH 
PRISKRBELI ZAPOSLENI. IMELI SMO ENO USTVARJALNO DELAVNICO, 
V KATERI SMO VSAK DAN KROŽILI IN DELALI UNIKATNE UMETNINE 
IZPOD NAŠIH PRIDNIH ROK.

              PRODAJA VENČKOV V TRGOVINI JAGER

NAŠE UNIKATNE VENČKE IN BOŽIČNE DEKORACIJE SMO ZADNJI 
TEDEN V NOVEMBRU VSAK DAN PRODAJALI V TRGOVINI JAGER. OD 
MIMOIDOČIH SMO DOBILI VELIKO ČOKOLAD, TOPLIH BESED IN 
NASMEHOV. NAŠ TRUD JE BIL RESNIČNO POPLAČAN.

NOVEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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       KUHARSKA DELAVNICA 

SKUPAJ Z ZAPOSLENO MAJO SMO SKUHALI JAJCE IN V TUŠU KUPILI 
VSE POTREBNE SESTAVINE ZA JAJČNI NAMAZ. V NAMAZ SMO DODALI

-JAJCA,

-MAJONEZO,

-KISLO SMETANO

-GORČICO

JAJCA SMO OLUPILI, JIH Z VILICAMI PRETLAČILI IN DODALI OSTALE 
SESTAVINE. VSE SKUPAJ SMO DOBRO PREMEŠALI IN NASTAL JE 
SLASTEN JAJČNI NAMAZ.

NOVEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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        OBISK ZOBNE SESTRE IZ ZDRAVSTVENEGA DOMA   
NAZARJE

OBISKALA NAS JE ZOBNA SESTRA IZ ZD NAZARJE. GOVORILI SMO O 
HIGIENI IN ČISTOČI ZOB. O BOLEZNIH ZOBOVJA IN O UČINKOVITEM 
VZDRŽEVANJU USTNE HIGIENE.

       PRVI SNEG

PRVEGA SNEGA SMO BILI ZELO VESELI. MALO MANJ, PA PTIČKI V 
OKOLICI. ZATO SMO JIM PRISKRBELI HRANO, KOT VSAKO LETO.

NOVEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             TRENING TEKMA V KOŠARKI Z EKIPO VDC DOBRNA

V SREDO 6.11 SO ODIGRALI TRENING TEKMO V KOŠARKI Z EKIPO 
VDC DOBRNA KATERA NAM JE SLUŽILA KOT PRIPRAVA ZA 
KOŠARKARSKI TURNIR KATERI BO V MARIBORU 12.11.

OB TEM PA SMO SE ŠE DRUŽILI Z NAŠIMI PRIJATELJI.

NOVEMBRSKO DOGAJANJE V MAKSIJU
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             OBISK SVETEGA MIKLAVŽA

NA OBLAČEN IN MRZEL PETEK, NAS JE OBISKAL SV. NIKOLAJ S 
PODŽUPANJO NAZARIJ. PRINESEL NAM JE SADJE IN ENO VELIKO 
ŠKATLO, V KATERI JE BIL SINTISAJZER. DARILA SMO BILI ZELO, ZELO 
VESELI.

DECEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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            OBISK KARITASA

OBISKALE SO NAS TRI GOSPE IZ KARITASA, KATERE PRIDEJO VSAKO 
LETO. VSI SMO DOBILI VREČKO PRESENEČENJA IN PAR ZELO TOPLIH 
BESED OB PRAZNIKIH, KI PRIHAJAJO. MI PA SMO SE ZAHVALILI, S 
PESMIJO, KI SMO JO ZAPELI.

          OGLED FOTOGRAFSKE RAZSTAVE V CELJU NA 
SREDNJI ŠOLI ZA HORTIKULTURO IN VIZUALNE UMETNOSTI

POT NAS JE VODILA V CELJE, KJER SMO SI NA ŠHVU OGLEDALI 
RAZSTAVO ČETRTE GENERACIJE FOTOGRAFSKIH TEHNIKOV NA 
PROSTEM IN SICER V PARKU POLEG ŠOLE. RAZSTAVO JE OTVORILA 
RAVNATELJICA IN MINISTRICA ZA ŠOLSTVO. OGLEDALI SMO SI TUDI 
ŠOLSKI BAZAR IN UŽIVALI V GLASBI HIŠNEGA ANSAMBLA.

DECEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             OBISK GLASBENICE JERNEJE

JERNEJIN OBISK NAS JE SPET RAZVESELIL. PRAVI, DA SE Z NAMI 
TAKO DOBRO POČUTI, DA BO PRIŠLA ŠE VEČKRAT. GLASBENICA, KI 
JE AVTORICA VSEH SVOJIH PESMI NAM JE POLEPŠALA DECEMBRSKI 
DAN. PO NASTOPU SMO JI ZAPELI ŠE MI.

             ZVOČNA KOPEL Z GONGI

PRIŠLA STA NAŠA ŽE STARA ZNANCA Z GLASBILI IN SICER GONGI. OB 
SPROŠČUJOČEM GLASU GLASBIL SO NEKATERI TUDI ZASPALI.

DECEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             PEKA PECIVA OZ. MUFFINOV

DECEMBER JE PRI NAS MESEC SLADKANJA, RADI PA TUDI SAMI KAJ 
SPEČEMO, ZATO SMO DANES SPEKLI MUFFINE, ZA OBISKE V 
PRIHAJAJOČIH DNEH.

             KUHARSKA DELAVNICA- PEKA RAZPOKANČKOV

IMELI SMO DELAVNICO, PEKE PIŠKOTOV Z IMENOM RAZPOKANČKI. 
PIŠKOTE BOMO KASNEJE UPORABILI ZA POKLON STARŠEM, KI 
PRIDEJO NA BOŽIČNO ZABAVO. KER SMO ZELO USTVARJALNI, NAM 
JE BILA DELAVNICA ZELO VŠEČ. SEVEDA SMO IMELI TUDI POKUŠINO. 
ODLOČILI SMO SE, DA JIH BOMO ŠE PEKLI.

DECEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI



69

             PRIHOD SKAVTOV Z BETLEHEMSKO LUČKO 

SKAVTI SO LETOS DECEMBRA TRADICIONALNO ŽE 34. LETO PO CELI 
SLOVENIJI DELILI LUČ MIRU IZ BETLEHEMA. TO NI LE SVEČKA, 
PLAMENČEK ALI LUČKA, TEMVEČ LUČ – VELIKO VEČ KOT SAMO 
FIZIČNI PLAMEN. JE SIMBOL MIRU IN UPANJA, KI GA VSAK OD NAS 
LAHKO NOSI V SEBI. MORDA SE NAM VČASIH ZDI, DA JE PLAMEN 
MAJHEN IN NEPOMEMBEN, A PRAV PLAMEN, KI GA PONESEMO MED 
LJUDI, JE PRILOŽNOST ZA SREČANJE, ZA POGOVOR, ZA TRENUTEK 
TIŠINE IN PREMISLEK, PA TUDI ZA TRENUTEK ISKRENOSTI IN 
TOPLINE. PREDVSEM PA NAS PLAMEN SPOMINJA NA ROJSTVO 
NAŠEGA ODREŠENIKA, KI NAS VEDNO TOPLEJE SPREMLJA SKOZI 
ADVENT. 

DECEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             BOŽIČNO NOVOLETNA OKRASITEV VDC-JA

S SKUPNIMI MOČMI, SMO OKRASILI NAŠE PROSTORE. POSTAVILI 
SMO SMREKICO, JASLICE IN LUČKE.

      OBISK DEDKA MRAZA IN DRUŽENJE V ENOTI JEŽEK 
VELENJE

VSAKO LETO POTEKA MED ENOTNO DRUŽENJE Z OBISKOM DEDKA 
MRAZA. VSE ENOTE SMO SE DRUŽILE V ENOTI JEŽEK VELENJE, KJER 
SMO PREDSTAVILI VSAK SVOJO TOČKO. MI, ENOTA MOZIRJE SMO 
IMELI PEVSKO TOČKO, Z ZNAKOVNIM JEZIKOM MED REFRENOM. NASE 
SMO RES PONOSNI, SAJ JE V TA NASTOP BILO VLOŽENEGA VELIKO 
TRUDA IN VAJ, KI SO POTEKALE VSAKODNEVNO V MESECU 
DECEMBRU.

DECEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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             PREDNOVOLETNO SREČANJE S STARŠI

VSI SE ZAVEDAMO, DA JE DECEMBER MESEC, V KATEREM SO ŠE 
POSEBEJ POMEMBNI NAŠI ODNOSI. ZATO, SMO ZA POPESTRITEV IN 
DRUŽENJE K NAM POVABILI STARŠE OZ. SKRBNIKE UPORABNIKOV. 
ZAPOSLENI SMO PRIREDILI PRAZNIČNI PRIDIH V ENOTI. SKUPAJ Z 
UPORABNIKI SMO KRASILI HIŠO, PEKLI PIŠKOTE IN NAREDILI 
KANAPEJE. SEVEDA BREZ GLASBE NE ZNAMO, ZATO SMO POVABILI 
TUDI ANDREJA RAKA, KI JE PRIZNAN PO IGRANJU HARMONIKE. 
DOGODEK JE SLUŽIL NAMENU, SAJ SMO VELIKO KLEPETALI, OBUJALI 
SPOMINE OB OGLEDU VIDEA  LETNEGA DOGAJANJA, PLESALI, PELI...S 
KRATKA VSAK IZMED NAS JE ČUTIL PONOS IN TOPLINO V SRCU, DAN 
JE BIL ČAROBEN ZA VSE NAS.

DECEMBRSKO DOGAJANJE V SAVINJI
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TO JE LE NEKAJ SPOMINOV UJETIH V FOTOGRAFIJO. 
NAJVEČ SPOMINOV PA JE SHRANJENIH PRI NAS V NAŠIH 
SRCIH.

VERJAMEMO, DA BO TUDI PRIHODNJE LETO ZANIMIVO IN 
POLNO DOGODIVŠČIN, KI JIH BOMO SEVEDA DELILI TUDI 
Z VAMI.
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